АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 декабря 2014 г. № 257
(в ред. постановления от 16.05.2016 № 96)

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА  ИНВЕСТИЦИОННОГО СОВЕТА
В целях формирования благоприятного инвестиционного климата, реализации инвестиционных проектов (программ), а также выработки предложений по созданию эффективных механизмов развития инвестиционной и предпринимательской деятельности, повышения конкурентоспособности экономики на территории муниципального образования «Нижнеудинский район», в соответствии со статьей 19 Федерального закона от 25.02.1999 № 39-Ф3 «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», руководствуясь статьями 21, 45 Устава муниципального образования «Нижнеудинский район», администрация муниципального района муниципального образования «Нижнеудинский район» постановляет:
1. Утвердить следующий состав инвестиционного совета:

Худоногов Сергей Михайлович – мэр муниципального образования «Нижнеудинский район» (председатель инвестиционного совета);
Архангельский Александр Борисович – первый заместитель мэра (заместитель председателя инвестиционного совета); (в ред. постановления от 16.05.2016 № 96)
Бровко Евгений Владимирович – заместитель мэра;

Сморкалов Сергей  Владимирович - начальник управления по промышленности и экономике;
Бондарев Иван Юрьевич – начальник управления по развитию сельскохозяйственных отношений; (в ред. постановления от 16.05.2016 № 96)
Крупенев Анатолий Анатольевич – заместитель мэра - начальник управления по социальной сфере; (в ред. постановления от 16.05.2016 № 96)
Минакова Т.В. – начальник финансового управления;
Морозюк  Е.Г. – начальник отдела по анализу и прогнозированию управления по промышленности и экономике (секретарь инвестиционного совета);
Бобуров Виктор Иванович – директор филиала «Нижнеудинские электрические сети» ОГУЭП «Облкоммунэнерго»;
Корябочкин Андрей Владимирович - начальник Нижнеудинских районных электрических сетей филиала ОАО «ИЭСК», филиала «Западные электрические сети».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тракт».
Мэр муниципального образования

«Нижнеудинский район»
С.М. Худоногов